МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№и
г.Екатеринбург

Об утверждении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья

в сельской местности на территории Свердловской области для расчета

размера социальной выплаты гражданам, проживающим в сельской

местности, при строительстве или приобретении жилья на 2017 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

15.07.2013 № 598 «О федеральной целевой программе «Устойчивое развитие
сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в
сельской местности на территории Свердловской области для расчета размера
социальной выплаты гражданам, проживающим в сельской местности, при

строительстве или приобретении жилья на 2017 год в размере 29977 рублей.
2. Начальнику отдела по программам развития (А.В. Колчанов):

1) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru );

3) направить копию настоящего приказа в Главное управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области в

семидневный срок после дня первого официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Д.С. Дегтярев

		2017-01-27T13:52:23+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"